Izmjene i dopune reda predavanja za preddiplomski stručni i specijalistički diplomski stručni studij 2019/2020

	Preddiplomski studij – sportski trener

	
	
	
	Satnica
	

	Naziv predmeta
	Nositelj
	Semestar
	P
	S
	V
	Uk
	Promjena, novi nositelji:

	Programiranje treninga u sportu 1
	/
	5.sem.pred.
	18
	17
	10
	45
	Izv.prof.dr.sc. Frane Žuvela
frane.zuvela@kifst.hr


	Preddiplomski studij – kondicijska priprema

	Suvremeni kondicijski programi
	/
	5.sem.pred.
	9
	12
	24
	45
	Aleksandar Jocić, pred.
sasa.jocic@hotmail.com



	Coaching
	/
	6.sem.pred.
	9
	18
	28
	45
	Dr.sc. Nikša Đurović, pred.
niksa.djurovic@gmail.com

	Preddiplomski studij – rekreacija i fitnes

	Sportsko prekršajno pravo
	/
	3.sem.pred
	60
	0
	0
	60
	Doc.dr.sc. Maja Buhovac
buhovac.maja@gmail.com

	Preddiplomski studij – kineziterapija

	Kineziterapija problema i bolesti unutrašnjih organa
	/
	3.sem.pred
	15
	15
	30
	60
	Dr.sc. Melis Mladineo, viši predavač
melis.mladineo@st.t-com.hr


	Preddiplomski studij – svi smjerovi osim kineziterapije

	Osnove kineziterapije
	Biljana Kuzmanić, pred.
	3.sem.pred
	30
	18
	12
	60
	Hrvoje Kujundžić, pred.
hrvojekujundzic@gmail.com

	Specijalistički studij – kondicijska priprema

	Integrativna kondicijska priprema 1
	/
	1.sem.spec.
	18
	27
	45
	90
	Arsen Košta Alujević, pred.
arsenaky@yahoo.com

	Integrativna kondicijska priprema 2
	/
	3.sem.spec.
	12
	18
	30
	60
	Arsen Košta Alujević, pred
arsenaky@yahoo.com

	Suvremeni kondicijski programi
	/
	4.sem.spec.
	9
	13
	23
	45
	Aleksandar Jocić, pred.
sasa.jocic@hotmail.com

	Specijalistički studij – kineziterapija

	Dijagnostika u primijenjenoj kineziterapiji
	Biljana Kuzmanić, pred.
	1.sem.spec.
	25
	20
	0
	45
	Prof.dr.sc. Jelena Paušić
jelenap@kifst.hr

	Primijenjena istraživanja u kineziterapiji
	Biljana Kuzmanić, pred.
	1.sem.spec.
	25
	20
	0
	45
	Prof.dr.sc. Jelena Paušić
jelenap@kifst.hr

	Programiranje transformacijskih procesa u kineziterapiji
	Biljana Kuzmanić, pred.
	3.sem.spec.
	30
	30
	0
	60
	Prof.dr.sc. Jelena Paušić
jelenap@kifst.hr



*SPECIJALISTIČKI STUDIJ – svi smjerovi: VODSTVO I PODUČAVANJE U KINEZIOLOGIJI I SPORTU --> doc.dr.sc. Boris Milavić (novi nositelj) boris.milavic@kifst.hr
U Splitu, 22.1.2020.													Voditelj Odsjeka stručnih studija
[bookmark: _GoBack]Izv. prof. dr.sc. Marko Erceg
